
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019. gada 27.marts                                              Nr. 278 

                       (protokols Nr.3,  37.§.) 

 

Par izmaksām uz vienu personu  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 

14.punkta “g” apakšpunktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 19.marta atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 14 balsīm 

par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, K.Markss, J.Pērle, 

K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Sīklēns, I.Vergina, T.Zaļkalne), pret – nav, atturas – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt Smiltenes novada Bērnu un ģimenes atbalsta centra izmaksas 430,73 euro par vienu 

personu mēnesī saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Līgumus par pašvaldību savstarpējo norēķinu kārtību par iestādes sniegtajiem pakalpojumiem 

slēgt pēc lēmuma 1.punktā norādītajām nepieciešamajām izmaksām. 

3. Lēmuma izpildi nodrošināt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram A.Lapiņam 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)           G.Kukainis 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

08.04.2019.   

 

 

mailto:dome@smiltene.lv


NORAKSTS 

 

 1.Pielikums 

Smiltenes novada domes  

27.03.2019. lēmumam Nr.278 (protokols Nr.3, 37.§) 

 

Smiltenes novada Bērnu un ĢAC izmaksas uz vienu personu mēnesī pēc 2018.gada 

naudas plūsmas uzskaitītiem izdevumiem 

 

  EKK 

Smiltenes novada 

bērnu un ģimenes 

atbalsta centrs 

Personu skaits uz 01.01.2019.   21 

Atalgojums (izņemot EKK 1148, EKK 1170) 1100 70860 

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas (izņemot EKK 1148, EKK 1170) 
1200 18970 

Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni (izņemot 

EKK 2120) 
2110 0 

Pakalpojumu samaksa (izņemot EKK 2262, EKK 2279) 2200 6639 

Krājumi,materiāli,energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus  

neuzskaita pamatkapitāla veidošanā (izņemot EKK 2322, EKK 2363) 
2300 12074 

Izdevumi kopā, EUR    108543 

Izmaksas uz 1 personu mēnesī, EUR   430,73 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)           G.Kukainis 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

08.04.2019.   

 

  


